ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: Ü6.J84.253/0001-49

Site: httns:/A>">v>v.ncdrciras.ina.gQv.ln'/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2021 -SRP

O PREOOEIRO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria n° 020/2021 e observadas às disposições da Lei Federal n°
10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal n° 7.892/2013 e suas alterações, regulamentada
pelo Decreto Municipal n® 004/2021 e Decreto Municipal n° 005/2021, Lei Complementar n°.
123/2006, alterada pela I-ei Complementar n° 147/2014 e Lei Complementar n® 155/2016,
utilizando-se subsidiariamente as normas da Lei n® 8.666/93 e suas alterações e demais normas
pertinentes.

RESOLVE: ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n® 031/2021 - SRP, que tem
por objeto o Registro de preço para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para
prestação de serviços de publicação de Atos Oficiais em Jonial de Grande Circulação no Estado do
Maranhão para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pedreiras - MA, a licitante
vencedora dos respectivos itens, corribrme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001. • Serviço de Publicação de Atos Oficiais em Jomal de Grande Circulação no Estado
Quantidade: 3.000,000 Unidade dc fornecimento: CENTÍMETRO

Situação: ADJUDICADO em 09/09/2021

Adjudicado para: H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL, pelo menor lance
dc RS 17,000 (Dezessete Reais).

H R PEREIRA SOLÜÇAO INDUSTRIAL CNPJ: 22.748.812/0001-52

VALOR TOTAL ADJUDICADO: RS 85.000,00 {Oitenta e Cinco Mil Reais).

Pedreir le setembro de 2021.

DerülsoíTSoÜ^Medeiros
Pregoeiro MtmieipaK
Porl. n® 020/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíl: cpl@pedrciras.ma.gov.br

Página 1 de 1